جایزه کتاب ملی در سال ۱۹۳۶ توسط انجمن کتاب‌فروشان آمریکا راه‌اندازی شد و در طول جنگ جهانی دوم فعالیتی نداشت و سپس در سال ۱۹۵۰ توسط سه سازمان فعال در صنعت کتاب، مجدداً فعالیت خود را ادامه داد. نویسندگان و ناشران غیرآمریکایی، پیش از جنگ واجد شرایط دریافت جایزه بودند اما پس از آن امکان رقابت در این جایزه ادبی را نداشتند. مراسم پانوی جایزه کتاب ملی آمریکا روز ۷ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۷ آبان ۱۴۰۳) برگزار می‌شود.

## کتاب «در آمدی بر هویت ملی در اندیشهی حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای(مدظله‌العالی)» رونمایی می شود

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** رونمایی از کتاب «درآمدی بر هویت ملی در اندیشهی حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای(مدظله‌العالی)» تازه‌ترین اثر انتشارات انقلاب اسلامی در کتابخانه و موزه ملی ملک برگزار می شود.